# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2341

**Auteur(s) :** Alphonse de Brienne, Eu (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Eu (ville)

**Bénéficiaire(s) :** Le Tréport (ville)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1256, 25 mars

**Lieu d'émission :** Paris

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Alphonse de Brienne, comte d'Eu, et sa femme Marie, confirment à leurs hommes d'Eu et du Tréport, la commune que ceux-ci ont obtenue du comte Jean.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Deck Suzanne, *Une commune normande au Moyen Âge, la ville d'Eu, son histoire, ses institutions (1151-1475)*, Paris, Champion (Bibliothèque de l'École des Hautes Études. Sciences historiques et philologiques ; 243), 1924, n° 2, p. 245.

Texte établi d'après a

Ego Alfonsus, filius Johannis regis Jerusalem, comes Augi, totius regni Francie camerarius, et ego Maria uxor dicti Alfonsi, comitissa Augi, universis presentibus et futuris salutem. Orta jamdudum inter nos ex una parte et homines nostros de Augo et de Ulteriori Portu super communione quam a bone memorie Johanne comite Augi, per litteras suas, sibi concessam dicebant, ex altera, materia questionis, ipsius Johannis quondam comitis Augi vestigia in hac parte secuti volumus, quod occasione hujusmodi, recidiva contentione, ejus terminis nobis transgressis inter nos vel successores nostros et ipsos homines suscitari valeat in posterum, materia questionis, sed potius volentes ipsas prosequi specialiter prerogativa favoris, more ejusdem comitis, dictis hominibus nostris concedimus et hac presenti carta confirmavimus suam communionem de Augo et de Ulteriori Portu, habendam, tenendam, et jure hereditario in perpetuum integre possidendam secundum usus et consuetudines et scripta sancti Quintini, ad instar comitis memorati, salvis tamen dominio nostro, juribus et rectis nostris. Sic volumus et sic firmiter precipimus observari ne liceat alicui de successoribus nostris de cetero id mutare quod nos de nostrorum consilio amicorum et nostrorum testimonio sigillorum fecimus confirmari. Datum Parisius die dominica Annuntiationis, anno Domini M° CC° quinquagesimo quinto.